
           

U c h w a ł a  Nr VI/51/2015 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 22 kwietnia  2015 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Zarszyn 

 

Na podstawie art. 37 b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  Rada Gminy Zarszyn 

uchwala , co następuje: 

§ 1 

1. Za wykonywanie przez sołtysów Gminy Zarszyn czynności związanych z realizacją 

statutowych zadań jednostek pomocniczych gminy w tym udział w sesjach Rady Gminy 

Zarszyn, w szkoleniach i naradach organizowanych przez Wójta Gminy Zarszyn ustala się  

miesięczną dietę  w formie zryczałtowanej w następującej wysokości: 

1)  sołtysowi sołectwa Bażanówka    - 600,00 zł 

2)  sołtysowi sołectwa Długie     - 900,00  zł 

3)  sołtysowi  sołectwa Jaćmierz    - 500,00 zł 

4)  sołtysowi  sołectwa Jaćmierz Przedmieście  - 350,00 zł 

5)  sołtysowi  sołectwa Nowosielce   - 800,00 zł 

6)  sołtysowi sołectwa Odrzechowa   - 700,00 zł 

7)  sołtysowi  sołectwa Pastwiska    - 350,00 zł 

8)  sołtysowi  sołectwa Pielnia     - 500,00 zł 

9)  sołtysowi  sołectwa Posada Jaćmierska   - 450,00 zł 

10)  sołtysowi  sołectwa Posada Zarszyńska  - 600,00 zł 

11)  sołtysowi  sołectwa Zarszyn    - 800,00 zł 

2.   W kwocie diety wymienionej w ust.1 uwzględnia się koszty dojazdów z miejsca zamieszkania 

do siedziby gminy.  

§ 2 

1. Dieta nie przysługuje w razie niewypełniania obowiązków przez sołtysów z powodu 

nieobecności w miejscu zamieszkania przez okres dłuższy niż 1 miesiąc.  

2. W przypadku nieobecności o której mowa ust. 1 sołtysi winni zgłosić ten fakt Wójtowi 

Gminy w formie pisemnej z podaniem czasookresu ich nieobecności. 

§ 3 

Kwoty diet będą wypłacane przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysów  

w terminie do 7 dni po upływie każdego miesiąca. 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XXVII/194/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Zarszyn. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


